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MCI Management S.A. zainwestował 3,9 mln PLN w Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A.
Jest to już siódma spółka IT w portfelu funduszu.

MCI obejmie 27,5% akcji PPU za 3 950 000 PLN. Docelowo udział MCI ma wynieść
40%. Celem inwestycji jest upublicznienie spółki w okresie 3 lat lub pozyskanie
inwestora strategicznego.

O inwestycji MCI w Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A. zadecydował przede
wszystkim fakt, że spółka realizuje unikalny na polskim rynku a sprawdzony na
rynkach zachodnich model biznesowy. Rynek ubezpieczeń oceniamy jako jeden z
najbardziej atrakcyjnych w Polsce, a nie ma na nim na razie bezpośredniej
konkurencji dla PPU. Duże znaczenie miała także wysoka ocena kompetencji i
doświadczenia zarządu spółki. – powiedział Dariusz Ciborski z MCI
Management.

Polski Portal Ubezpieczeniowy S.A. powstał w marcu 2000. Wprowadzenie na
rynek produktu PPU odbędzie się w listopadzie 2000.

Zdaniem Zarządu PPU S.A. Inwestycja MCI Management S.A. umożliwi
zbudowanie wiodącego serwisu transakcyjnego, który jako jedyny będzie oferował
możliwość pełnego zawierania transakcji przez Internet. Ubezpieczeniowy
broker on-line jest w Polsce nową kategorią rynkową, ale świetnie sprawdza się
na Zachodzie. Zarząd PPU S.A. jest przekonany, że doświadczony zespół, który
udało się zbudować zapewni projektowi sukces.

W najbliższym okresie MCI rozważa inwestycje w integratora aplikacji
internetowych oraz w vortal IT w segmencie B2B. Prognozowana wartość portfela
MCI Management na rok 2001 to 316,33 mln PLN.
Informacje o firmie
MCI jest funduszem venture capital



specjalizującym się w branży IT. Jego celem jest wzmacnianie wybranych
przedsiębiorstw działających na polskim rynku teleinformatycznym przez
wspieranie ich kapitałem, wiedzą i doświadczeniem.

W skład grupy MCI wchodzą m.in. spółki: CCS S.A., Poland.com S.A. i
Bankier.pl S.A. Prezesem zarządu firmy jest Tomasz Czechowicz – współzałożyciel
i były prezes JTT Computer, zdobywca tytułów Lidera Polskiego Biznesu ’97 i
Postaci Roku w branży IT ’98. Współzałożycielem i właścicielem 40% akcji MCI
jest giełdowa spółka HOWELL S.A.
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